
Organizátor:

 ročník odborné konference 
 

Elektrizační soustava 2025 
Rozvoj, obnova a údržba sítí a stanic zvn, vvn a vn 

Strategie a investiční plány 
 

11. a 12. září 2025 
Hotel Zámek Valeč, Valeč u Hrotovic

17.

soustava.afpconference.com

POZOR, NOVÝ TERMÍN



17. ročník odborné konference 

 

Elektrizační soustava 2025 

Rozvoj, obnova a údržba sítí a stanic zvn, vvn a vn 

Strategie a investiční plány 

11. - 12. září 2025, Hotel Zámek Valeč 

 

11. září 2025, čtvrtek 

 

9.30 registrace účastníků 

10.15 zahájení konference, úvodní vystoupení 

 

Rozvoj přenosové soustavy v souvislosti s transformací energetiky 

Svatopluk Vnouček, místopředseda představenstva, ČEPS, a. s. 

 

Rozvoj prenosovej sústavy v strednodobom horizonte 

Tomáš Vyskoč, vedúci odboru sieťových výpočtov, SEPS, a. s.  

 

téma: ... 

 

téma: ... 

 

12.00 – 13.30 oběd 

 

Chytrá energetika potřebuje chytré řešení 

Zbyněk Bělina, Siemens 

 

Provozní zkušenosti - Hybridní zdroj SVR (Energy Nest) 

Ondřej Mamula, CIIRC/DECCI  

 

Technická efektivita BSAE 

Jiří Janda, LTW Battery s.r.o.  

 

téma: ... 

Matúš Orlovský, Export Sales Manager, NPA Skawina Sp. z o.o. 

 

BIM 

Jiří Šindelář, ČEPS a.s. 

 

BIM – panelová diskuze, moderuje Jiří Šindelář, ČEPS a.s.  

 

Kateřina Schön, Eva Kaiserová, ČAS 

Rudolf Vyhnálek, CEO, cadconsulting, spol. s r.o. AUTODESK VAR 

Josef Fritschka, jednatel, TECHNODAT Elektro, s. r. o. 

Petr Špičák, EG.D, a. s. 

Karel Schmidt, PREdistribuce, a. s. 

Tomáš Raška, ČEZ Distribuce, a. s. 

Jan Floriánek, HRDLIČKA Group spol. s r. o. 



17.00  závěr prvního dne 

18.00 - 23.30 večerní raut, ochutnávka vína  

 

 

 

12. září 2025, pátek 

 

9.00 registrace 

9.20 zahájení  

 

9.30 

Investiční výstavba přenosové soustavy 

Jiří Hrbek, ředitel sekce Správa energetického majetku, ČEPS, a. s. 

 

10.00 

Distribuce elektřiny na hladině nn za 30 let 

Jan Berka, Head of Strategy Asset Management Dep., ČEZ Distribuce, a. s. 

 

Trendy decentrální výroby na zásobovacím území EG.D 

Milan Krátký, EG.D, a. s.  

 

10.50 přestávka na kávu 

 

11.05 

Investice do modernizace distribuční sítě. Zahájení instalace chytrého měření. 

Pavel Glac, PREdistribuce, a. s. 

 

Směřování strategických investic 

Milan Miškár, řediteli divize Energetická aktiva, Stredoslovenská distribučná, a. s. 

 

téma v jednání 

zástupce, Západoslovenská distribučná, a.s. 

 

 

12.20 závěr konference, společný oběd 

 

-- 



účastnický poplatek na osobu: Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

1. a 2. konferenční den (11. a 12. 9. 2025) 8 490 Kč 
pouze 1. den (11. 9. 2025) 7 400 Kč 
pouze 2. den (12. 9. 2025) 6 100 Kč 
účast na večerním rautu (11. 9. 2025) ano ne 

Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto 
registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách. 
 

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura 
je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, oběd a občerstvení podle programu konference. 
Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek ve výši 
1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 
 

Jak se můžete přihlásit:  
E-mailem: lukas.malinsky@afpower.cz, On-line: soustava.afpconference.com, Poštou: AF POWER agency a. s., Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4   

Manažer konference: Lukáš Malínský, E-mail: lukas.malinsky@afpower.cz, Mob.: +420 608 855 913

Společnost: ...................................................................................................................................................................................................... 

Adresa: .............................................................................................................................................................................................................. 

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................ 

IČ: ..........................................................................................................DIČ: .................................................................................................. 

E-mail pro zaslání faktury: .......................................................................................................................................................................... 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
1

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
2

17. odborná konference 
Elektrizační soustava 2025 

11. a 12. září 2025, Hotel Zámek Valeč, Valeč u Hrotovic

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................ 

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................ 

E-mail: ......................................................................................................................................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
3

PŘIHLÁŠKA


